Sabbato post do. in pas.

cōtinētiū t virginū. Certe virtute
et merito passionis sue xp̄s ad
se traxit hoies valde m̄ltos. Qui
quidem tractus fuit virtute illius
ppetue caritatis de q̄ dicit ip̄e
mer dei fili⁹ Diere. xxij. In carita
te ppertua dilexi te. id attracti te mi
serans. Sz quo xp̄s traxit: cū ip̄e
dicit Job. vi. Nemo venit ad me
nisi pater me⁹ q̄ misericordia traxerit
illū. Dicēdū q̄ eodē modo trahit
pater ad xp̄m. et etiā sp̄ssancus.
et xp̄s etiā trahit ad se xp̄m. sūt em̄
indivisibilia opa trinitatis. verū
tamē xp̄s patri suo istū attractū
attribuit. q̄ p̄tatem trahendi ho
mines ad se xp̄m accipit xp̄s a p̄e
nascēdo. Uel p̄t dīc q̄ xp̄s nō lo
q̄tur de tractu effectu. ille em̄ so
lū est effectuē a tota trinitate. Sz
loquitur de tractu meritorio qui est
a xp̄o hoie merito sue passionis.
Isto tractu optabat sponsa trahi
post xp̄m dīces Lan. i. Trahe me
post te. nec mirū si traxit xp̄s ad se
hoies merito sue mortis. vt eos
fideles faceret et i statu salutis po
neret; q̄ etiā dyabolū ad se traxit.
vt ipsius potentiā p̄tra hoies de
bilitaret. De q̄ erponit illud q̄ dī
xit angelus illi thobie. sicut habe
tur Thob. vi. d illo pisce q̄ exibat
deuorare em̄ et q̄ significabat dy
abolū. apprehēde inq̄t brāchiā ei⁹.
et trahē eum ad te. q̄d et fecit. ppter
q̄ē tractū (vt ibi dīcit) mortu⁹ fu
it pisces ad l̄fam. Dyabol⁹ voluit
deuorare xp̄m. p̄curādo ei⁹ mor
te. vñ dīcit quedā glo. sup isto ver
bo. q̄ dyabolus stebat sup cor/

nua crucis: aīaz xp̄i expectās. Sz
qd xp̄s apprehedit ip̄m et traxit
ad se vt ip̄m interficeret et maliciā
p̄tra hoies debilitaret. Dicit ergo
Ego si exaltatus fuerō tē. Sz
circa primū vbi tangit patientis
gradus eminēs in pnoie p̄me q̄
sone. cū xp̄s dicit. Ego sciendū q̄
xp̄s p̄ b. pnomē ego demōstrat in
scripturis suā sublimitatē. Demō
strat em̄ de se q̄trū valde subli
mia. vñz Primo sui ex p̄e ete/
nā generationē. dicens Job. viij.
Ego ex deo p̄cessi. s. p̄ eternā gene
rationē. De q̄ etiā dīc sapies Ecc.
xxiiij. Ego ex ore altissimi. pdij pri
mogenita ante oēm creaturā. dīc
it ip̄e q̄ est sapia increata. Se
cūdo demōstrat p̄ b. pnomē ego
sui cū p̄e imensam p̄fectionē. et b
q̄trū ad tria. vñz. Quātū ad essen
dū. dīcēm Job. xv. Cum venerit
pacitus quē ego mitrā vobis a
patre tē. Si em̄ ip̄m mitrā: ipsuz
spirat eadē virtute q̄ et p̄. Quā
tū etiā ad agēdū. dīc em̄ ip̄se Job.
v. Pater me⁹ vñq̄ modo opatur:
et ego opor. Seq̄tur. Quēcūq̄ pa
ter facit: sil' et filius facit. Quā
tū etiā ad docēdū. dīcēm ip̄se
iudeis. vt habet Job. viij. Logno
scetis q̄r ego sum: et a meipso fa
cio nihil sed sicut docuit me pat̄
hec loquo. Insil' em̄ pater et fil'
eandē veritatē docēt. nec tñ ab hoc
excludit sp̄ssancus. Tertio
demōstrat p̄ b. pnomē ego sui in
patre miram circūcessionē. dicit
em̄ sic Job. xiiij. Ego sum in patre
et pater ī me est. Quarto demō

strat p hoc pnomē ego sui et p̄fis
sūl ad hoīes verā dilectionē dicit
em̄ sic Job. xiiij. Qui diligit me:
diliget a patre meo: et diligā eū et
manifestabo illi meipm̄. Sicigf
p̄ istud ego demonstrat xp̄us de se
sumas sublimitates. Sz reuera
illa nob̄ nō p̄derū q̄tūcūqz sine
sublimia. nūl̄ etiam faciam⁹ alīz
qua q̄ ipse dicit p̄ h̄ pnomē ego.
vīz. Nūl̄ credamus suā veritatē.
ipse em̄ dicit iudeis sicut habetur
Job. viij. Si veritatē dico vobis
sūl p̄ qr̄. quia veritatē dico vobis
q̄renō creditis mibi. Nūl̄ etiam
imitemur el̄ būliatē. ipse em̄ dīc
nobis Job. xij. Ex̄plū dedi vob
ut quēadmodū ego feci: ita et vos
faciatis. Nūl̄ etiā formidemus
el̄ severitatē. de q̄ dicit Apōc. vi.
Ecce ego venio cito. et merces mea
meū est. dare vnicuiqz iurta opa
sua. Et nūl̄ appetam⁹ ei⁹ felici
tatē. de q̄ ipse dicit Job. x. Ego vi
ta eternā do ouib⁹ meis. et nō p̄z
bit in eternū. Et in codē ca. dicit
Ego veni ut vīta habeat et abūdā
tius habeat. **N** Circa scdm̄
vbi tangit̄ patēdi modus zgru
ens. cū addit⁹. Si exaltat⁹ fuero.
est scidū q̄ ista exaltatio. i. xp̄i in
cruce leuatio fuit xp̄o dño et nob̄
multū zgruēs. Ita etiā exultatio
ad l̄fam fuit ipsius xp̄i hoīs et ter
ra el̄gatio. Fuit etiā eiusdē ad ee
lū app̄oxiatio. Fuit etiā eiusdē i lig
crucifictio. Et fuit etiā eiusdem in
aere suspēlio. q̄ xp̄s dñs sustinere
voluit ut nobis essent in virtutis
xp̄plū. Fuit em̄ a terra el̄gatus.

ut nos a tēnis el̄gem⁹ p̄ z̄ceptū
fuit etiā celo app̄oxiat⁹. ut sc̄pēt⁹
nis app̄ropiāt⁹ p̄ affectū. Fuit
etiā in ligno z̄fix⁹. ut i ligno p̄nē
cūcta z̄figamus vīcia p̄ triūphū.
Fuit etiā in aere suspēlus. xii ista
dīo p̄nē vīte supēm⁹ cūcta demo
nia p̄ z̄fictū. Fuit dīo p̄mo per
istā exaltationē a terra el̄gat⁹. ut
nos l̄pos a tēnis el̄gem⁹ p̄ co
zeptū. Et de ista exaltatiōe xp̄i ex
ponit illō qđ dixit de seip̄o i Ps.
Paup̄ sum ego et i laborib⁹ a ius
uetū: et mea: exaltat⁹ aut̄ būliatus
sum et z̄turbat⁹. Vere paup̄ fuit
xp̄us a iuūctute sua. imo paup̄ a
natuitate sua z̄tinue vīqz ad ho
rā mortis. Sz exaltat⁹ in cruce ap̄
paruit paup̄ior. qr̄ nudus i ea pe
pēdit. Et signatē dicit būliat⁹. qr̄
et si fuit exaltat⁹ cor pal̄r et appare
ter: real̄m et veracit̄ fuit būliat⁹.
Iurta illō qđ dīc ap̄ls de ip̄o Ad
Phil. ii. Būliauit seip̄m: factus
obedies patri vīqz ad mortē crus
cis. signatē etiā addit⁹. et z̄turbat⁹.
Vere z̄turbat⁹ nō solū. p̄ p̄tē dolore
quē sustinebat: verūctia p̄pter ing
titudinē hoīum. qr̄ videbat q̄ ho
mines plurimi nō imitarent ip̄m
in ista elongatiōe a terrenis. Non
sic nos carissimi. Sz sic nos elonge
mus a terrenis: ut q̄libz possit di
cere cū ap̄lo ad Gal. vij. Per xp̄m
crucifixū mibi mūdus crucifixus
est et ego mūdo. **I** Secūdo
dico q̄ p̄ istā exaltationē fuit xp̄s
hō celo app̄oxiat⁹. ut nos l̄pos ce
lestib⁹ app̄oxiem⁹ p̄ affectū. i. p̄ de
sideriū et amore. ut credētes i xp̄m